

人事評価シート DX サービス仕様書 新旧対照表

(下線部改正)

現行	改訂
<p>1.2.1.目標設定・評価サービス</p> <p>本サービスが保持している複数の設定シート（組織目標、個人目標）を、クライアントPCのブラウザからExcel形式のデータでダウンロードして利用することが可能です。各個人（一般社員・上司）がExcelシートに入力を行った後、ブラウザからアップロードを実行することにより、Excelシート入力情報がクラウド環境の目標管理データベースに登録されます。</p>	<p>1.2.1.目標設定・評価サービス</p> <p>本サービスが保持している複数の設定シート（組織目標、個人目標、<u>相対評価</u>）を、クライアントPCのブラウザからExcel形式のデータでダウンロードして利用することが可能です。各個人（一般社員・上司）がExcelシートに入力を行った後、ブラウザからアップロードを実行することにより、Excelシート入力情報がクラウド環境の目標管理データベースに登録されます。</p> <p><u>個人目標データは設定を行うことにより、クライアントPCのブラウザから直接入力および参照を行うことが可能です。</u></p> <p><u>また、被評価者が特定のスマート端末のブラウザから個人目標データを入力、参照することが可能です。</u></p>
<p>2.3.推奨利用環境</p> <p>クライアント PC</p> <p>OS : Microsoft Windows 8.1, 10</p> <p>ブラウザ : Google Chrome</p> <p>表計算ソフト : Microsoft Excel2013, Excel2016 (32bit)</p>	<p>2.3.推奨利用環境</p> <p>クライアント PC</p> <p>OS : Microsoft Windows 8.1, 10、<u>iPhone（最新 OS 含む 3 世代前のバージョンまで）</u>、<u>iPad（最新 OS 含む 3 世代前のバージョンまで）</u></p> <p><u>※動作確認端末：iPhone7（4.7 インチ）、iPad 第 9 世代（10.2 インチ）</u></p> <p>ブラウザ : Google Chrome、<u>Safari iPhone 版、Safari iPad 版</u></p> <p><u>※Google Chrome は Microsoft Windows OS のみ対応</u></p> <p>表計算ソフト : Microsoft Excel2016、<u>Excel2019</u> (32bit)</p>